AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO/SUPEL/RO, nomeada pela Portaria nº 033/GAB/SUPEL/RO, de 19 de outubro de 2016, torna público aos interessados que a sessão inaugural referente a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 022/16/CPLO/SUPEL/RO, decorrente do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01.1601.16721-00/2015-SEDUC/RO, anteriormente marcada para o 28 de novembro de 2016, às 09h00min, em decorrência da duplicidade de dia e horário idênticos a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 044/16/CPLO/SUPEL/RO, fica PRORROGADA para o dia 28 de novembro de 2016, às 10h00min. Publique-se.
Porto Velho-RO, 22 de novembro de 2016.

NORMAN VIRISSIMO DA SILVA
Presidente da CPLO/SUPEL